1

      LEI MUNICIPAL Nº 1934/2023 DE 27 DE JUNHO DE 2023

      “Revoga Lei Municipal nº 1.076/2009 que trata

sobre o Prêmio por Assiduidade”.

                           OLAVO JOSÉ CASSOL, prefeito Municipal de Dona Francisca,

no uso das atribuições que me confere a Lei Orgânica Municipal, FAÇO SABER

que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo a

seguinte LEI:

Art. 1º - Fica revogada a Lei Municipal nº 1076/2009 de 03 de março de

2.009.

Art. 2º -  Esta lei entra em vigor a partir da sua publicação.

             GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DONA FRANCISCA, aos

vinte e sete dias do mês de junho de 2023.

OLAVO JOSÉ CASSOL

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Em 27 de junho de 2023

MICHEL SONEGO

Secretário Municipal de Gestão Administrativa, Financeira e de Planejamento.

https://leismunicipais.com.br/a/rs/d/dona-francisca/lei-ordinaria/2009/107/1076/lei-ordinaria-n-1076-2009-define-o-premio-por-assiduidade-no-municipio

	“Revoga Lei Municipal nº 1.076/2009 que trata   sobre o Prêmio por Assiduidade”.